
UCHWAŁA NR XXII/99/2012
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Zbójnie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, zm. Dz.U z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Dz.U. 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz.U z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1756, 
Dz.U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 146 poz. 1055, Nr 181 
poz. 1337, Dz.U z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Dz.U. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, Dz.U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675, 
Dz.U. z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 40 poz, 230, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 
1281, Dz. u. z 2012 r. 567), art. 8 ust. 2, pkt 2 i art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. 
U. z 2012 r. poz. 642, poz. 908 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 7 załącznika do uchwały Nr XXX/167/2006 Rady Gminy Zbójno z dnia 16 kwietnia 2006 roku 
w sprawie utworzenia Gminnej Biblioteki Publicznej w Zbójnie oraz nadania jej statutu dodaje się zdanie: 
"Biblioteka może prowadzić szeroko pojętą edukację społeczno kulturową." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lech Dąbrowski

Id: 0AE4B998-FD51-4A45-AB73-139486910299. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




